PREFEITURA DE Anis& TEJUÇUOCA

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.03.14.01 - TP - INFRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA - CE — AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE — TOMADA DE
PREÇOS N° 2023.03.14.01 - TP - INFRA. O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal
de Tejuçuoca - CE, torna público para conhecimento dos interessados que, o TOMADA DE PREÇOS N°
2023.03.14.01 - TP - INFRA, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS EM DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA CEARÁ PROVENIENTE DE RECURSO DE
CONVÊNIO FEDERAL, inicialmente prevista a abertura do certame na data de 10 DE ABRIL DE 2023, ÀS
09:00 HORAS na Prefeitura de lejuçuoca. Fica adiada "SINE DIE" para reformulação do Termo de
Referência e Edital após apreciação de peças esclarecimentos e orçamentos, sendo nova data para

[ abertura  do certame a ser publicado em  momento oportuno.

Tejuçuoca/CE, 04 de abril de 2023

JOSE MARCOS PINHO BRITO
Presidente da Comissão de Licitação

A SER PUBLICADO: DIA 05/042023

JORNAIS:

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇAO
. DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO -D.O. E
• DOU

ÓRGÃO: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ no 23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov.br

•001c—
JOSE MARCOS PINHO BRITO

Dretor de Departamento de IsAac,Oes

Sec. Gestão e Controle
Portaria... 11712021